

# KOSZTORYS OFERTOWY

## Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45261320-3 Kładzenie rynien  
45421147-6 Instalowanie krat

NAZWA INWESTYCJI : Ulepszenie wiaty w rezerwacie przyrody Gagaty  
ADRES INWESTYCJI : 26-220 Stąporków Odrowąż  
INWESTOR : Nadleśnictwo Stąporków  
ADRES INWESTORA : 26-220 Stąporków, ul. Niekłańska 15  
BRANŻA : Roboty budowlane

Stawka roboczogodziny :

### NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] .....	% R, S
Zysk [Z] .....	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V] .....	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

### Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

## KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		<b>WIATA EKSPOZYCYJNA</b>				
1.1		<b>ZABEZPIECZENIE SIATKA</b>				
1	KNR-W 2-02 0407-03	Słupy o długości do 2 m - przekrój poprzeczny drewna do 180 cm <sup>2</sup> z tarcicy nasyczonej do NRO - słupy główne wiaty	m <sup>3</sup> drew.	31*1,2*0,07* 0,07+0,13* 0,13*1,2 = 0,203		
2	KNR-W 2-02 0406-05	Elementy poziome z tarcicy impregnowanej do NRO	m <sup>3</sup> drew.	0,12*0,07* 30 = 0,252		
3	KNR 2-02 1111- 08 analogia	Lakierowanie dwukrotne projektowanej podkonstrukcji drewnianej	m <sup>2</sup>	22,90		
4	kalk. własna	Montaż siatki zgrzewanej ocynkowanej oczko 50x50 mm gr. 4mm mocowanej za pośrednictwem płaskownika ocynkowanego perforowanego 30x3	m <sup>2</sup>	7,76*1,2*4- 0,9*1,2 = 36,168		
5	kalk. własna	Montaż siatki zgrzewanej ocynkowanej 50x50 gr. 4mm w ramie z kątownika w sposób umożliwiający dostęp do wnętrza wiaty wraz z 2 zasuwami i kłódkami - wymiar 1,05*0,81	szt	1		

## KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.2		<b>MONTAŻ RYNIEN</b>				
6	KNR-W 2-02 0408-03	Przedłużenie krokwi z kantówki 60x140mm	m <sup>3</sup>	26*0,5*0,06* 0,14 = 0,109		
7	KNR-W 2-02 0409-06	Deski okapowe i wiatrowe z tarcicy impregnowanej do NRO	m <sup>3</sup>	37,6*0,032* 0,14 = 0,168		
8	KNR 2-02 1111-08 analogia	Lakierowanie dwukrotne deski okapowej i kantówki	m <sup>2</sup>	37,6*0,364+ 26*0,22 = 19,406		
9	KNNR 2 0508-03	Pokrycie dachu blachą - blachy okapowe	m	37,6		
10	KNR-W 2-02 0524-01	Rynny dachowe z PCW łączone na uszczelki - półokrągłe o śr. 125 mm	m	37,6		
11	KNR-W 2-02 0531-03	Rury spustowe z PCW okrągłe o śr. 90 mm	m	2*3 = 6,000		

## KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.3		<b>ROBOTY TOWARZYSZĄCE</b>				
12	KNR 0-21 4004-06	Zabezpieczenie odsłoniętych tropów przed uszkodzeniami poprzez ułożenie szczelne płyt wiórowo płaskoprasowanych o gr. 12mm /bez mocowania/ z rozebraniem ich po wykonaniu robót	m <sup>2</sup>	8*8 = 64,000		
13		Zabezpieczenie terenu robót przed dostępem osób postronnych	kpl.	1		
14	KNNR 6 0102-02 analogia	Koryta gł. 20 cm pod rury odprowadzające PCV 110	m <sup>2</sup>	2*4*0,4 = 3,200		
15	KNR-W 2-15 0207-03 analogia	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 110 mm o połączeniach wciskowych. Wyloty zabezpieczone siatką ocynkowaną - oczka 13x13mm, drut 0,8mm	m	2*4,2 = 8,400		
16	KNR 2-28 0501-08 analogia	Obsypka rurociągu gruntem z wykopu, jego przesianie	m <sup>3</sup>	2*4*0,4 = 3,200		
17	KNNR 6 0609-02 analogia	Utwardzenie z kamienia łamanego 16-63mm na podsypce cementowo-piaskowej	m <sup>2</sup>	2*1,2 = 2,400		

## PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS	
		RAZEM	
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp]			
RAZEM			
Zysk [Z]			
RAZEM			
VAT [V]			
RAZEM			
<b>OGÓŁEM</b>			

Słownie: